CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃONº 01 2022

Senhor Presidente,

BENEDITO ANTONIO FRANCHINI

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário.

INDICA , ao Exmo. Senhor Prefeito municipal , para que faça a pintura da ciclovia na

Avenida Doutor José Jorge Resegue ( Avenida do Lago). Justificativa conversando com
pessoas que ali caminham todos os dias, reclamam de pouca sinalização no local.

Sala das Sessões , 07 de fevereiro de 2022

Renato Proti

Vereador MDB

queria
rara eres een ren E

| Câmara municipal

de Bariri

20 JAM. 202